
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto comprensivo “Leonardo da Vinci”  
Sonnino + Roccasecca dei Volsci  

Via  Se lvotta snc 04010 Sonnino  
(Lt )    0773/908816  fax 0773/908816    LTIC80100L @istruz ione.it  

C.F. 91067060599 

 

 

 Oggetto: Approvazione Graduatoria Referente Valutazione 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020 Avviso Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto in aree a rischio e in quelle 

periferiche” 

PIANO INTEGRATO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2017-2018 

CODICE PROGETTO 10.1.1.A-FSEPON-LA-2017-294 

CUP: I29G16000260007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Progetti di Inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo 
precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTA la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/31698 del 
24/07/2017 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle 
azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2018; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 27/10/2016  
VISTA la delibera del Consiglio D’Istituto del 27/10/2016 n. 44/2016 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020; 
ACCERTATO che per l’attuazione del progetto occorre selezionare le seguenti figure di Piano: 

Referente alla Valutazione;  
VISTO Il Bando prot. 772/IV.5 del 12/03/2018 per il reclutamento di un Referente per la 

I. C. L. Da Vinci + Roccasecca Volsci
C.F. 91067060599 C.M. LTIC80100L
AOO_01 - Protocollo Generale

Prot. 0000906/U del 23/03/2018 13:44:09
Progetti e materiali didattici

mailto:LTIC80100L@istruzione.it


 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto comprensivo “Leonardo da Vinci”  
Sonnino + Roccasecca dei Volsci  

Via  Se lvotta snc 04010 Sonnino  
(Lt )    0773/908816  fax 0773/908816    LTIC80100L @istruz ione.it  

C.F. 91067060599 

 

valutazione; 
VISTO i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n° 904 del 

23/03/2018) e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei 
curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 

CONSTATATA La regolarità degli atti della procedura di gara, 
 

DECRETA 
Di approvare la graduatoria formulata dalla commissione tecnica specificata in premessa: 

1) Graduatoria Referente della Valutazione 
1) Ins. Ruggeri Rita  P. 09 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 

sul sito web istituzionale http://www.icsonnino.gov.it/. 

Eventuali reclami alla suddetta graduatoria potranno essere presentati entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione del presente decreto. Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta 

DEFINITIVA. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Scicchitano 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

I. C. L. Da Vinci + Roccasecca Volsci
C.F. 91067060599 C.M. LTIC80100L
AOO_01 - Protocollo Generale

Prot. 0000906/U del 23/03/2018 13:44:09
Progetti e materiali didattici

mailto:LTIC80100L@istruzione.it
http://www.icsonnino.gov.it/

